Главе Северского сельского

поселения Северского района

А.В. Дорошевскому
ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении торгового места на ярмарке

Заявитель:              _______________________________                                    _
                          (наименование юридического лица, его организационно-правовая форма)
__________________________________________________________________
(фамилия имя отчество руководителя, индивидуального предпринимателя или гражданина) ________                                  _______________________________
  (юридический адрес для юридического лица или домашний адрес для индивидуального

__________________________________________________________________
предпринимателя или гражданина, телефон)
Прошу Вас предоставить торговое место на муниципальной, универсальной,  розничной, сезонной ярмарке на территории Северского сельского поселения Северского района по адресу: ст. Северская, ул. Ленина (платная автостоянка) площадью 6 кв. м, на период начало – 9.00 ч., окончание – 14.00 ч. в следующие дни проведения ярмарок: еженедельно по субботам в сентябре, октябре,  ноябре, декабре 2020 года.

Для реализации: ____________________________________________________

                                                     (вид и наименование продукции)

в количестве (общем весе) товарных единиц для продажи на одной ярмарке ___________ кг

Тип и номер транспортного средства (в случае торговли с использованием транспорта) ________________________________________________________

___________________                                                         ___________________

          (подпись)                                                                                 (ФИО)
                                                                                                «      » _______ 2020г.
Документы приняла:

Специалист 1 категории МКУ "По ОХО

администрации Северского

сельского поселения                                                                         А.Н. Рахимова

                                                                                              «     »                   2020г.